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HUUR KRAAN YANMAR VIO 26-6 +
SORTEERGRIJPER

Artikelnummer VH COMBI K2,5+S
Voorraadstatus Op reservatie

25000 incl. btw

206.61 excl. btw

De Yanmar ViO26-6 is een compacte, nulstaartzwaai minigraafmachine die krachtige prestaties en wendbaarheid combineert. Ideaal voor

nauwkeurige werkzaamheden in krappe ruimtes, met een brandstofefficiénte motor voor maximale productiviteit. Perfect voor bouw-, landschaps-
en sloopwerkzaamheden waar precisie en kracht vereist zijn. INCLUSIEF 3 BAKKEN (kofferbak 80 cm, graafbak 40 cm en sleuvenbak 22 cm) +
SORTEERGRIJPER LEVERING MOGELIJK MITS MEERPRIJS. Max. 8u op teller per dag. Extra uren worden verrekend aan 1/8ste dagtarief.

Specificaties

Merk:

Breedte
Hoogte
Lengte
Gewicht
Binnendraaier
Cabine

Toebehoren

YANMAR
150 cm
253 cm
411 cm
2665 kg
Ja

Ja
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